REFERENCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: https://bnc.org.br/ 

Licitação Exclusiva ME/EPP? Não 

Há Itens Exclusivos ME/EPP? Não 

Decreto 7.174/10? Não 

Vistoria? Não se aplica 

Amostra? Não  

Tipo de encerramento: Aberto 

Valor de referência: R$ 1.735.398,85 (um milhão setecentos e trinta e cinco mil trezentos e noventa e 

oito reais e oitenta e cinco centavos). 

Critério de Julgamento: Menor Preço global 

Pedidos de esclarecimentos e impugnações: Até as 17h00min do dia 01/03/2023 exclusivamente pelo 

site https://bnc.org.br/ 

https://bnc.org.br/
http://miracatu.sp.gov.br/licitacoes/